1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
11-10-2012 - Nº  186

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 320/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o Processo Administrativo nº 2142/2012,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro de
Pessoal deste Egrégio Tribunal, ocupado pelo servidor Jideão José Vieira
Filho, em virtude de posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a
partir de 8 de outubro de 2012, nos termos do disposto no artigo 33,
inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 321/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso público, para
ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, Classe “A”,
Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a
ordem de classificação e cuja origem da vaga se especifica.
Nome do Candidato: FABIANO DE ALMEIDA E OLIVEIRA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pelo servidor JIDEÃO JOSÉ VIEIRA FILHO.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

       ANO VI - NÚMERO 186 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
11-10-2012 - Nº  186

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 322/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos RAFAEL FIRMINO
CORRAL, PEDRO AUGUSTO GIMENES ETIENE, CRISTIANE MOREIRA TEIXEIRA,
ALESSANDRA TAKAKI JOAO e FABIANE MUNHOZ ROSSONI, constantes das
Portarias TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 241/2012, 249/2012 e 250/2012,
publicadas no Diário da Justiça Eletrônico nº 162 de 06/09/2012, em face
da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vagas decorrentes
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
ROBERTA SANTIAGO BARBOSA
REBECA TEIXEIRA HURBANO
WILSON SANTOS NASCIMENTO FILHO
TULA VERUSCA PEREIRA
GUSTAVO MOTA SOARES
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 324/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato RICELI RORIZ DE
MENEZES PEREIRA, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 264/2012,
publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 168 de 17/09/2012, em face
da desistência formalmente apresentada pelo mencionado candidato.
Art. 2º Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vaga decorrente
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
FERNANDO MIGUEL PEREIRA GOMES
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 11 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
11-10-2012 - Nº  186

DIRETORIA GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 262/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 1846/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores, elencadas no quadro abaixo, para participarem do
“Treinamento no Processo Judicial Eletrônico – Pje-JT – 1º Grau”, que
será realizado nas dependências deste Tribunal, no período de 15 a 19 de
outubro de 2012, autorizando os respectivos deslocamentos a esta
Capital, bem como o pagamento das diárias devidas.

SERVIDOR(A) SITUAÇÃO FUNCIONAL ORIGEM  PERÍODO DE
AFASTAMENTO

TIAGO SIQUEIRA CABRAL FC-5 – ASSISTENTE DE
JUIZ

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

GEORGES FREDERICH BATISTA
SILVESTRE

CJ-3 – DIRETOR DE
SECRETARIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

D'ÁVILA VALÉRIA A. G. DO
NASCIMENTO

FC-2 - ASSISTENTE ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

EDUARDO DUTRA GONZAGA JAIME FC-3 – SECRETÁRIO DE
AUDIÊNCIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

MÔNICA GONÇALVES DE FREITAS
LIMA

ANALISTA JUDICIÁRIO –
ÁREA JUDICIÁRIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

ADRIANO LUIZ DE OLIVEIRA
GOMES

ANALISTA JUDICIÁRIO –
ÁREA ADMINISTRATIVA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

MARCELO TERTULIANO DA SILVA CJ – 3 – DIRETOR DE
SECRETARIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

ELVIANNA FERREIRA DE PAIVA
SANTOS

FC-5 – ASSISTENTE DE
DIRETOR DE SECRETARIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

WINDER RIBEIRO DE LIMA CJ – 3 – DIRETOR DE
SECRETARIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

WELLINGTON GALDINO SILVA FC-5 – ASSISTENTE DE
DIRETOR DE SECRETARIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

JOSUÉ BEZERRA CAVALCANTE FC-5 – ASSISTENTE DE
JUIZ

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

FERNANDA OLIVEIRA RIBEIRO FC-3 – SECRETÁRIO DE
AUDIÊNCIA

ANÁPOLIS 15 A 19/10/12

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 10 de outubro de 2012.

4

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
11-10-2012 - Nº  186

Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PORTARIA TRT 18ª DG/SGPe Nº 625/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o Processo Administrativo nº 1742/2012,
RESOLVE:
Conceder à servidora DYOVANA BRITO DE ÁVILA TEIXEIRA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal,
licença para o trato de assuntos particulares, sem remuneração, pelo
prazo de 1 (um) ano, a partir de 26 de setembro de 2012, nos termos do
art. 91 da Lei nº 8.112, de 11/12/1990, com redação dada pela Medida
Provisória nº 2.225-45/2001.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho da 18ª Região e
no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de setembro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

________________________________________________________________________

		2012-10-11T16:25:08-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022